
      CAERPHILLY SMALL BUSINESS SERVICES  
APEX HOUSE • THOMAS STREET • TRETHOMAS • CF83 8DP 

 

 

PRICE LIST MAILBOXES JUNE 2011 
 

Cheapest Mailboxes in South Wales 
 

Please note only 2 names per mailbox, each additional name £2.00 per month. Registration fee £15.00 
per Mailbox.  Please note no minimum contract; you can simply pay month by month with our 
Standard Service 
 
Gold Box 
 
The ultimate business address, with no mailbox or unit, your new business address is simply 
Apex House.  
 
** This includes your Registered Office Free of Charge, a saving of £25.00 

 
12 Months     £150.00 
 
24 months    £250.00 
 
Premier Service 
 
Our Premium Mailbox Service lets you create a business address that suits your business needs, 
whether this is a Unit, Suite or Department. 
 
3 Months    £36.00   equivalent to £12.00 a month 
 
6 Months    £66.00   “     to £11.00 a month 
 
12 Months    £108.00  “     to £9.00 a month 
 
18 Months    £126.00  “     to £7.00 a month 
 
24 Months    £144.00  “      to £6.00 a month 
 
 
Standard Service 
 
Box number only starting from Box number 201 
 
3 Months    £30.00  equivalent to £10.00 a month 
 
6 Months    £54.00   “    to £9.00 a month 
 
12 Months    £84.00         to £7.00 a month 
 
Or £12.00 a month for month by month contract * 
 
* Not available on Gold or Premier Mailbox Service. 
 



 
 
 
Registered Office   

 
Registered office £25.00 per year, or free if you take a 12 month mailbox contract. 

 

 
Mail Forwarding 
 
Have your mail forwarded to any address in the UK.  Just advised us on the frequency you require. 
 
Deposit     £25.00 
 
Standard charge    £2.00  Plus Materials/Postage/Courier costs 
 
 

 
 

Fax to Email 
 
All price plans are per calendar month, with a 12 month minimum contract. 

 
Setup fee    £35.00 
 
0871 number    £15.00 
 
0844 number    £20.00 
 
Geographical number   £20.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

☎ 0845 555 5054     Fax: 0871 560 5055  
E-mail: info@mailboxcsbs.co.uk Web: www.mailboxcsbs .co.uk  


